АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2015г.                     с. Александровка                       № 243-п

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского района от 11.06.2014г. № 458-п

В целях приведения в соответствие отдельных правовых актов и в

связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ч. 5 ст. 30 Устава

муниципального образования Александровский район Оренбургской

области:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Александровского района Оренбургской области от 11.06.2014г. № 458-п «О

реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Александровского района Оренбургской области «Ждановский

детский сад №1 «Теремок»:

1.1. наименование постановления от 11.06.2014г. № 458-п изложить в

новой редакции: «О реорганизации муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Александровского района

Оренбургской области «Ждановский детский сад №2».

1.2. пункт 1 постановления от 11.06.2014г. № 458-п изложить в новой

редакции:

«Реорганизовать муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Александровского района Оренбургской

области «Ждановский детский сад №2» в  форме присоединения к  нему

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Александровского района Оренбургской области «Ждановский детский сад

№1 «Теремок».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Александровского района по

социальным вопросам Шамова В.И.

3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава района                            А. П. Писарев

Разослано: Шамову В. И., отделу образования, отделу правового  и

контрактного обеспечения, МКУ «ЦОДОУ», прокурору, в дело.